VENDIM
NR. 2 DATE 01/11/2022
| ASAMLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE
“FLATRA" SHPK

Sot, ne daten 01.11.2022, ne seline e shogerise "FLATRA" SH.P.K, né adresén “Njesia Bashkiake
nr.7, Rruga e Kavaijes, Pallati Delijorgji Zona Kadastrale 8220 Nr Pasurie 6/266-N5" Tirane, u mblodh
“Asambleseja e Ortakeve” te shogerise “Flatra” Sh.p.k., shogeri e themeluar sipas Ligjit Shajiptar,
me numer NUIS L71423018L.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. ZValter Kryemadhi,“Ortak ne shogqeri“ zoterues i nje kuote, me viere 2.112.000
leke,perqindja ne pjesmarje 80% kapitalit,dhe Administrator i shogerise.

2. 1. Gabriel Efkleidisovic Kryemadhi,“Ortak ne shoqeri* zoterues i nje kuote, me viere 264.000
leke,perqindja ne pjesmarje 10% kapitalit.

3. 7. Walter Borisovic Kryemadhi,“Ortak ne shoqeri* zoterues i nje kuote, me vlere 264.000
leke,pergindja ne pjesmarje 10% kapitalit.

Rendii dites:

e Miratimin e Raportit te Likujdatorit per"Bilancin e Likujdimit" te Shogerise, mbyllur me
dt 31/10/2022.
e Shperndarjen dhe prishjen e shogerise.

“Asambleja e Ortakeve”,pas shayrtimit te"Raportit te “Likujdimit"” per Bilancin e likujdimit te
shogerise, bazuar ne Ligjin 9901 dt 14.4.2008 "Per fregtaret dhe shogerite Tregtare" neni 99 dhe
100 i fij.

VENDOSI:

1.Te miratoje“Raportin e Likujdimit*dhe"Bilancin e likujdimit * te shogerise “FLATRA “Sh.p.k. Tirane,
i mbyllur nga Likujdatori me dt 31/10/2022.

2. Aktivet e mbetura ne shumen 6.912 leke, te shperndahen konform nenit 202 te ligjit Ligjit Ligjit,
Nr.9901, daté 14.4.2008 Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregrtare” tek "Ortaket e shogerise”, sipas
kontributit te seicilit ortak ne kapitalin e themelimit,

> Z.Valter Kryemadhi,"Ortak,pergindja ne pjesmarje 80% kapitalit,pjesa e akfivit te mbetur
5.530 lek

» 7. Gabriel Efkleidisovic Kryemadhi,"Ortak ne shogeri*,pergindja ne pjesmarje 10% kapitalit,
pjesa e aktivit te mbetur 691 lek

> 7. Walter Borisovic Kryemadhi,"Ortak ne shogeri“perqindja ne pjesmarje 10% kapitalit,
pjesa e aktivit te mbetur 691 lek

s

2.Te shpalle “Prishjen e shogerise” ’rreg’rore“FLATRA" Sh.p.k. Tirane.

3.Ky vendim, se bashku me “Bilancin e likujdimit" te depozitohet ne Q.K.B per tu crregjistruar nga
Rregjistri Tregtar,konform  Ligjit 9901 dt 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shogerite Tregtareneni

100,dhe Ligjit 9723 dt 03.05.2007 “Per gendren Kombetqe ,-u H? nemi 43.
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RAPORT | LIKUJDATORIT PER LIKUJDIMIN E SHOQERISE “FLATRA" SHPK

“ASAMBLESE SE PERGJITHESHME ORTAKEVE"
TE SHOQERISE “FLATRA" SH.P.K.

TIRANE

FLATRA SHPK

NUIS: L71423018L
Tirana - Albania

Mbi bazen e Vendimit Te Asamblese se Ortakeve” te shogerise Nr 1 dt 28/02/2022. jam

caktuar "Likujdator i shogerise "

Une kam zbatuar procedurat e likujdimit konform Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 Per Tregtaret

dhe Shoqerite Tregrtare”

Une kam mare ne dorezim bilancin te shogerise per periudhen deri me 28/02/2022, bazuar

kjo ne "Vendimin e Asamblese se Ortakeve Nr 1 dt 28/02/2022, per likujdimin e shoqerise:

Sipas aktit te dorezimit situata financiare e shogerise me dt 28/02/2022, ge meret ne
dorezim nga likujdatori paragitet:

"E’ Periudha Perivdha
Nr AKTIVET =
2| 28/02/2022 2021
“y
AKTIVET AFATSHKURTRA 7,935,944 8,167,846
Aktivet monetare 170,892 324,008
1 Banka | 27725 56,197
2 Arka 2 143,167 267,811
Investime 0
: NE tifuj pronésie 1é njésive ekonomike brenda 3 0
grupit
2 Aksionet e veta 4 0
3 Te tjera Financiare 5 0
Té drejta té arkétueshme 1,021,994 1,021,994
1 Nga akfiviteti i shfrytézimit 6 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 7
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa 8
pjesémarrése
4 Té fiera 9 1,621,994 1,021,994
5 Kapitali nénshkruar i papaguar 10
Inventarét 6,743,058 6,821,844
Léndé e paré dhe materiale t&
1 ] 0
konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 12 0
3 Produkfe té gatshme 13 0
4 Mallra 14 6,743,058 6,821,844
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rifje e 15 0
majméri
6 AAGJIM té mbajtura pér shitjie f-’\ 16 0
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7 Parapagime périnventar 17
> Shpenzime té shiyra 18
> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 19
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 7,935,944 8,167,846
AKTIVET AFATGJATA 2,051,992 2,051,992
» Aktive financiare 0
: Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda 20
grupit
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike 1
brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka 29
interesa pjesémarrése
4 Tituj t€ huadhénies né nj&sité ekonomike ku ka 23
interesa pjesémarrése
> Tituj 1€ fjeré t& mbaijtur si aktive afatgjota 24
Tituj 1€ tieré t& huadhénies 25
> Aktive afatgjata materiale 2,051,992 2,051,992
1 Toka 26
2 Ndertesa 27
3 Mijete Transporti 28
4 Aktive tiera afat gjata materiale 29 2,051,992 2,051,992
> Ativet biologjike 3 0
> Aktive jo materiale: 0
Koncesione,patenta,licenca, marka 31
2  Emrii Miré 32
3 Parapagime pér AAIM 33
> Aktive tatimore té shiyra 34 0
Kapitali i nénshkruar i papaguar 35 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2,051,992 2,051,992
AKTIVE TOTALE 7,987,936 10,219,838




Nr DETYRIMET DHE KAPITALI .E Periudha Periudha
5 | 28/02/2022 2021
> Detyrime afatshkurtra: 14,323,740 13,982,224
1 Titujt e huamarrjes 36
2 Detyrime ndgj institucioneve té kredisé 37
3 Arkétime né avancé pér porosi 38
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 39 8,360,615 7,916,500
S Déftesa fé pagueshme 40
s ;fuiﬁgueshme ndagj njésive ekonomike brenda 41 4,960,000 4,960,000
7 _Té pag ues.hrr}‘e ndqj njésive ekonomike ku ka 42
inferesa pjesémarrése
8 zﬁo%cggrgsgzﬂ;nf;oe%ggnon;esve dhe sigurimeve 43 968,571 816,339
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 44 34,554 289,387
> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 45 0
> Té ardhura té shtyra 44 0
= Provizione 47 0
| Totali i Detyrimeve afatshkurtra 14,323,740 13,982,224
> Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt e huamarrjes 48
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 49
3 Arkétimet né avancé pér porosi 50
> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 56
> Té ardhura té shiyra 57
> Provizione: 58
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
> Detyrime tatimore té shtyra
] Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 14,323,740 13,982,226
> Kapitali dhe Rezervat -4,335,804 -3,762,388
1 Kapitali i Nénshkruar 52 2,640,000 2,640,000
2 Primiilidhur me kapitalin 60
3 Rezerva rivierésimi 61
4 Rezerva ligjore 62
S Rezerva statutore 63
6 Rezerva té tjera 64 3,641,564 3,641,564
> Fitimi i pashpérndaré 65 -10,043,952
> Fitim / Humbja e Vitit 66 -573,416 | -10,043,952
1l TOTA LI I KAPITALIT -4,335,804 -3,762,388
TOTALlI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 9,987,936 10,219,838
\
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Une kam bere “Ftesat ndaj kreditoreve" te shogerise per likujdimin konform nenit 195 te
Ligjit Ligjit, Nr.9901, daté 14.4.2008 Per Tregtaret dhe Shogerite Tregrtare” perkatesisht:

» Njoftimii pare me dt 03/03/2022

» Njoftimi i dyte me dt 06/04/2022
Keto Njoftime jane publikuar ne QKB.
Per keto njoftime nuk ka paragitur pretendime per detyrime pa shlyera, asnj kreditor.
Pas kryerjes se procedurave te likujdimit dhe shlyerjes te detyrimeve ndaj kredioreve,
kryesisht ndaj Deges Tatimeve Tirane, dhe Bashkise Tirane.

Ne perfundim te gjithe procedurave ,Bilanci i likujdimit pragitet si me poshte:

Emri dhe Adresa e plote "FLATRA" SHPK
Njesia Administrative nr 7, Rruga e Kavaies,
Pallati Delijorgji Zona Kadastrale 8220
Nr Pasurie 6/266-N5

TIRANE
Data e krijimit 23/02/2017
NIPT L71423018L
STATUSI  JURIDIK Shogeri_ me pergjegjesi te kufizuar
VEPRIMTATRIA KRYESORE : Import eksport, shitje dhe

telekomunikacion. Akfivitet ne fushen e t
sherbim konsulent marketingu

Viti 2022 Likujdues

LLOGARITE  VJETORE

Periuvdha Kontabel e Pasqyrave Financiare
Nga 01.01.2022
Deri 31.10.2022

Pasgyra Financiare jane

individuale Po
Pasgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 31.10.2022
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g Periudha Periudha
AKTIVET e
g 31/10/2022 | 28/02/2022
AKTIVET AFATSHKURTRA 6,912 7,935,944
Aktivet monetare 6,912 170,892
1 Banka 1 6,912 27,725
2 Arka 2 143,167
Investime 0
1 Né ’rffuj pronésie té njésive ekonomike brenda 3 0
grupit
Aksionet e veta 4 0
3 Te tjera Financiare 5 0
Té drejta té arkétueshme 0 1,021,994
1 Nga akfiviteti i shfrytézimit 6 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupif 7
3 Ngo“njésif“é ekonomike ku ka interesa a
pjesémarrése
4 Té tfjera 9 0 1,021,994
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 10
Inventarét 0 6,743,058
| Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 11 0
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 12 0
Produkte té gafshme 13 0
Mallra 14 0 6,743,058

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie @ majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitie

Nl AW N

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALl AKTIVEVE AFATSHKURTRA
AKTIVET AFATGJATA 2,051,992
Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit | 20
9 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda 21
grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka inferesa 92
pjesémarrése
i Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka 23
interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré t& mbaijtur si aktive afatgjata 24
6 Tituj té tjeré t& huadhénies 25
Aktive afatgjata materiale 0 2,051,992
=
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Toka 26
2 Ndertesa 27
3 Mijete Transporti 28
4 Aktive fiera afat gjata materiale 29 2051,992
Ativet biologjike 3
Aktive jo materiale:
Koqcesione,pc‘:fenf‘g,ﬁc.enco,mcrrko fregtare, té 3]
drejta dhe aktive té ngjashme
Emri i Miré 32
Parapagime pér AAJM 33
Aktive tatimore té shiyra 34
Kapitali i nénshkruar i papaguar 35
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2,051,992
AKTIVE TOTALE 9,987,936

FLATRA SHPK




Nr DETYRIMET DHE KAPITALI g Periudha Periudha
'
g 31/10/2022 28/02/2022
> Detyrime afatshkurtra: 0 14,323,740
1 Tituit e huamarrjes 36
2 Detfyrime ndqj institucioneve té kredisé 37
3 Arkétime né avancé pér porosi 38
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 39 8,360,615
5 Déftesa t&é pagueshme 40
6 Té pqgueshme ndaj njésive ekonomike brenda 41 4,960,000
grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka 49
interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe 43 968 571
sigurimeve shogérore /shéndetsore '
7 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 44 34,554
> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 45 0
> Té ardhura té shiyra 46 0
> Provizione 47 0
I Totali i Detyrimeve afatshkurtra 0 14,323,740
> Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt e huamarrjes 48
2 Detyrime ndaj instfitucioneve té kredisé 49
3 Arkétimet né avancé pér porosi 50 —_— | \
> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 56 \\ "‘
> Té ardhura té shtyra 57 \‘\
> Provizione: 58 \
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té& tjera
> Detyrime tatimore té shtyra
Il Totali i Detyrimeve dfatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 0 14,323,740
[ Kapitali dhe Rezervat 6,912 -4,335,804
1 Kapitali i Nénshkruar 59 2,640,000 2,640,000
2 Primiilidhur me kapitalin 60
3 Rezerva rivierésimi 61
4 Rezerva ligjore 62
5 Rezerva statutore 63
6 Rezerva té tiera 64 3,641,564
> Fitimi i pashpérndaré 65 -2,633,088 -10,043,952
> Fitim / Humbja e Vitit 66 -573,416
1l TOTA LI I KAPITALIT 6,912 -4,335,804
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 6,912 9,987,936
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Sipas bilancit nuk ka detyrime ndaj kreditoreve.

Aktivet e mbetura ne shumen 6912 leke, jane me te vogla se kapitali i themelimit.
Aktivet e mbetura te shperndahen,konform nenit 202 te ligjit Ligjit Ligjit, Nr.9901, daté
14.42008 Per Tregtaret dhe Shogerite Tregrtare” tek “Ortaket e shogerise”, sipas

kontributit te seicilit ortak ne kapitalin e themelimit,

» LValter Kryemadhi,"Ortak,pergindja ne pjesmarje 80% kapitalit,pjesa e aktivit te
mbetur 5.530 lek

» L. Gabriel Efkleidisovic Kryemadhi,"Ortak ne shoqgeri”,pergindja ne pjesmarje 10%
kapitalit, pjesa e aktivit te mbetur 691 lek

» L. Walter Borisovic Kryemadhi,“Ortak ne shogeri“perqindja ne pjesmarje 10%
kapitalit, pjesa e aktivit te mbetur 691 lek

Bazuar ne ligjin Nr. 8438, daté 28.12.1998 " Per Tatimin mbi te ardhurat” (I ndryshuar),
vlera e kapitalit ge likujdohet, eshte me i vogel se kontributi ne momentin e themelimit
te shogerise si riedhoje nuk lind detyrim per tatim dividenti.

Per sa me siper kerkoj miratimin e ketij raporti dhe te bilancit te likujdimit konform nenit
200 te Ligjit Ligijit Ligjit, Nr.9901, daté 14.4.2008 Per Tregtaret dhe Shogerite Tregrtare”

LIKUIDATORI SHOQERISE
“F " SHPK
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